Division Nombre Puesto Sede Tel Correo
Cto-México Ing. Jorge Leyva Santoyo Ingeniero Derecho de Via Irapuato 4833 jleyvas@ferromex.mx
Ing. Fco. Gerardo Rodriguez Zavala Ingeniero de Vias Particulares Irapuato 4804 | fgrodriguez@ferromex.mx
Chihuahua Ing. Arturo Galaviz Vazquez Ingeniero Derecho de Via Chihuahua | 7435 agalaviz@ferromex.mx
Guadalajara Ing. Miguel Angel Barbosa Lopez Ingeniero Derecho de Via Guadalajara | 2192 | mbarbosa@ferromex.mx
Ing. Fco. Eduardo Trigueros Morales Ingeniero de Vias Particulares | Guadalajara | 2224 | etrigueros@ferromex.mx
Hermosillo Ing. Jesus Carlos Cons Martinez Ingeniero Derecho de Via Hermosillo | 1709 jconsm@ferromex.mx
Ing. Juan Fco. Rodriguez Garcia Ingeniero de Vias Particulares | Hermosillo | 1753 | jrodriguezg@ferromex.mx
Ing. Martin Eduardo Achoy Lopez Ingeniero de Vias Particulares Culiacan 1605 machoy@ferromex.mx
Monterrey Ing. Sergio Pascual Cardona Ingeniero Derecho de Via Monterrey 6032 scardona@ferromex.mx
Veracruz Ing. Carlos Rodrigo Giese Morales Ingeniero Derecho de Via Veracruz 5826 cgiese@ferrosur.mx
Ing. Agustin Bermudez Camacho Ingeniero de Vias Particulares Veracruz 5848 | abermudez@ferrosur.mx




